

臺灣期貨交易所股份有限公司
期貨商、結算會員辦理結算交割作業要點修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>柒、一般交易時段之盤後保證金追繳作業</p> <p>一、期貨交易契約為下午一時四十五分收盤者，作業時間為下午三時三十分前；期貨交易契約為下午四時十五分收盤者，作業時間為下午五時三十分前。<u>但期貨交易契約為客製化契約者，作業時間為下午五時三十分前。</u></p> <p>二、結算會員於本公司完成部位結帳作業後，由其電腦作業方式查詢其於本公司之結算保證金權益，若其結算保證金權益數低於應有之結算保證金，則應於本公司作業時間內，將差額存入結算會員於結算銀行之結算保證金專戶（自營或客戶），由本公司結算部通知結算銀行撥轉入本公司結算</p>	<p>柒、一般交易時段之盤後保證金追繳作業</p> <p>一、期貨交易契約為下午一時四十五分收盤者，作業時間為下午三時三十分前；期貨交易契約為下午四時十五分收盤者，作業時間為下午五時三十分前。</p> <p>二、結算會員於本公司完成部位結帳作業後，由其電腦作業方式查詢其於本公司之結算保證金權益，若其結算保證金權益數低於應有之結算保證金，則應於本公司作業時間內，將差額存入結算會員於結算銀行之結算保證金專戶（自營或客戶），由本公司結算部通知結算銀行撥轉入本公司結算</p>	<p>配合本公司新增客製化契約，爰修正第柒點第一項，增訂客製化契約盤後保證金追繳作業時間。</p>

修正條文	現行條文	說明
<p>保證金專戶。因逾結算銀行作業時間，結算會員無法於時限內繳交外幣保證金時，應以新臺幣或其他本公司公告之外幣繳交，並於次一營業日上午十時前將外幣追繳款項存入本公司結算保證金專戶。</p>	<p>保證金專戶。因逾結算銀行作業時間，結算會員無法於時限內繳交外幣保證金時，應以新臺幣或其他本公司公告之外幣繳交，並於次一營業日上午十時前將外幣追繳款項存入本公司結算保證金專戶。</p>	